様式第１号（第５条関係）

飯田市空家環境整備補助金交付申請書兼実績報告書

　年　　 月  　日

　飯田市長

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　飯田市空家環境整備補助金交付要綱に規定する環境整備を実施したので、下記のとおり補助金

の交付を申請します。

記

１　補助を受けようとする空家の登録番号　　第　　　　　　　号

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　環境整備の内容

４　添付書類

(1) 環境整備に直接要する費用に係る見積書又は請求書（内訳の明細が分かるもの）の写し

(2) 環境整備を実施する前と後の空家の状態が分かる写真

(3) 補助を受けようとする空家に係る売買契約又は賃貸借契約に係る契約書の写し

(4) 申請者に係る最新の市税等を滞納していないことを証する書類

　 (5) 環境整備に直接要した費用を支払ったことが分かる領収書等の写し

　 (6) 空家を登録した所有者の同意書（様式第２号）又は意思確認が出来る同等の資料

様式第２号（第５条関係）

空家を登録した所有者の同意書

　飯田市長

私が飯田市空家バンクに登録した空家の家財等については、当事者間の協議により、買主・借

主 が処分することに同意しています。このことについて争いが生じた場合は、当事者間で解決

いたします。

　　　年　　月　　日

　　　　　　　空家を登録した所有者（売主・貸主）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

この同意書は、空家環境整備補助金の交付を申請する人が、空家を登録した所有者以外である

ときに、交付申請書に添付してください。

売買契約書等に家財処分に関する取り決めがある場合は、この同意書に代えて、当該書類の写

しを添付することが出来ます。

様式第３号（第８条関係）

飯田市空家環境整備補助金交付請求書

　年　　月　　日

　飯田市長

請求者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　　　年　月　日 付け　　　第　　　号　で交付決定及び額の確定のありました飯田市空家

環境整備補助金を、下記のとおり請求します。

記

１　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先の情報

(1) 金融機関名

(2) 本（支）店名

(3) 口座の種類

(4) 口座番号

(5) 口座名義人（カタカナ）